济源市文化市场“绿色网吧”单位公示

根据济源产城融合示范区文化广电和旅游局关于《互联网

上网服务营业场所“绿色网吧”评定方案》的相关通知精神,经

综合评定，济源市大洋网络科技有限公司南街店等 6 家文化经

营企业拟作为 2022 年度文化市场绿色网吧，现予以公示，公示

期 7 天（2023 年 2 月 1 日至 7 日）。如有异议，请在公示期内向

济源市文化市场综合行政执法支队反映。

联系电话：0391—8320058

济源产城融合示范区文化广电和旅游局

2023 年 2 月 1 日

济源市文化市场“绿色网吧”企业名单
（2022 年度）

济源市阳光网吧

济源市宇宙风网吧

济源市联想在线网吧

济源市大洋网络科技有限公司南街店

济源市大洋网络科技有限公司商业城店

济源市大洋网络科技有限公司商贸城分公司